Sala das Sessões "Dejanir Sto lo", em 03 de maio de 2018.

~là
arlos Alberto I as M. rques

Veread►  — PSB
ice- Presidente

Je ,â,4"ca C ~ir  - sP _

Camara Municipal de Ibutinga

111111111111111110 I III
Protocolo Geral n° 1438/2018

Data: 04/05/2018 Horário: 16:10
Legislativo - MOC 179/2018

MOÇÃO DE APLAUSO

AO FUNCIONÁRIO PÚBLICO MUNICIPAL WALDEMIR ROBERTO FURCO -
DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE INFRAESTRUTURA E PAVIMENTAÇÃO
PELOS RELEVANTES SERVIÇOS PRESTADOS EM NOSSO MUNICÍPIO.

Autoria: Vereador Carlos Alberto Dias Marques.

Destinatário: Waldemir Roberto Furco — Funcionário Público Municipal.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Requeiro, após cumpridas as formalidades regimentais e aprovação deste douto
plenário, seja inserida na ata dos nossos trabalhos Moção de Aplauso ao Senhor Waldemir
Roberto Furco pelos relevantes serviços desempenhados à frente de sua, realizando suas tarefas
sempre como muito comprometimento.

Aplaudo o trabalho do ilustre Funcionário Público Municipal pelo empenho
dedicado diariamente, quando da execução do seu trabalho, promovendo o bem estar dos
munícipes, através do seu profissionalismo.

Solicito que cópia do deliberado seja encaminhada ao destinatário para
conhecimento desta Moção, sendo o reconhecimento dos serviços prestados em nosso município.

A Sua Excelência o Senhor
Antonio Esmael Alves de Mira
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1